

**K/S Holstebro Badeland**  
Jeppe Schous Gade 12, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 18 40 75 31**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

---

Bent Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Holstebro Badeland Jeppe Schous Gade 12 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 40 75 31
	Stiftet: 21. december 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Poulsen, formand Mads Erik Jacobsen Peter Haaber Bent Mikkelsen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Holstebro Badeland ApS
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive Holstebro Badeland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.419 t.kr. mod 7.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.070 t.kr. mod 3.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ved udgangen af 2021 i gang med en større renovering af selskabets ejendom. Lejer har en købsoption på ejendommen med overtagelse fra 1. oktober 2022.

Kommunen har i februar 2022 meddelt at de gør brug af købsoptionen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.419.052</b>	<b>7.374.731</b>
1 Personaleomkostninger	-3.621.254	-2.839.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.318.452	-1.331.815
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.479.346</b>	<b>3.203.034</b>
Andre finansielle indtægter	0	715.281
Øvrige finansielle omkostninger	-408.944	-870.424
<b>Årets resultat</b>	<b>2.070.402</b>	<b>3.047.891</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.070.402	3.047.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.070.402</b>	<b>3.047.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	92.376.679	50.541.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.953</u>	<u>208.081</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.517.632</u>	<u>50.749.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.517.632</u></b>	<b><u>50.749.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>0</u>	<u>23.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>23.500</u>
Andre tilgodehavender	778.688	2.816.004
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.302</u>	<u>11.175</u>
Tilgodehavender i alt	<u>792.990</u>	<u>2.827.179</u>
Likvide beholdninger	<u>13.566</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>806.556</u></b>	<b><u>2.850.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.324.188</u></b>	<b><u>53.600.668</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.970.000	9.970.000
Overført resultat	-7.152.687	-9.223.089
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.817.313</b>	<b>746.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	153.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	153.554
Gæld til pengeinstitutter	89.769.953	51.870.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.226	246.810
Anden gæld	583.696	582.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.506.875	52.700.203
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.506.875</b>	<b>52.853.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.324.188</b>	<b>53.600.668</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	9.970.000	0	9.970.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.152.687	-7.152.687
	<b>9.970.000</b>	<b>-7.152.687</b>	<b>2.817.313</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.579.651	2.772.374
Pensioner	4.680	17.221
Andre omkostninger til social sikring	13.916	20.069
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.007</u>	<u>30.218</u>
	<b><u>3.621.254</u></b>	<b><u>2.839.882</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 43.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Eventualposter

Selskabet er ved udgangen af 2021 i gang med en større renovering af selskabets ejendom. Lejer har en købsoption på ejendommen med overtagelse fra 1. oktober 2022.

Kommunen har i februar 2022 meddelt at de gør brug af købsoptionen.

Selskabet har indgået en samlet entreprisekontrakt med hovedentreprenør, som svarer til lejers specifikationer. Såfremt der sker ændringer på købskontrakten, vil denne ændrede forpligtelse påhvile lejer, som alene kan anmode om og godkende ændringer.